vinte e seis mil, seiscentos e quatro cruzados e trinta centavos), correspondente a 40 % (quarenta 
por cento) da remuneração dos deputados à Assembléia Legislativa do Estado de Minas Gerais. 

Parágrafo único. O valor do subsídio do Vice-Prefeito Municipal será de Cz$ 31. 

651,05 (trinta e um mil, seiscentos e cinqüenta e um cruzados e cinco centavos), que representa ¼  
(um quarto) do subsídio fixado para o Prefeito Municipal. 

Art. 3º O valor da verba de representação do Prefeito Municipal será de Cz$ 

84.402,80 (oitenta e quatro mil, quatrocentos e dois cruzados e oitenta centavos), que representa 2/3 
(dois terços) do valor do subsídio fixado para o mesmo. 

Art. 4º As despesas com a execução desta Resolução correrão a conta da dotação 

3.1.1.0. - Pessoal - 3.1.1.1. - Pessoal Civil -, incluída no Orçamento Programa Vigente.